
2024 - 2025 DENEME TAKVİMİ

8 Kasım 
2024

9.SINIF 10.SINIF 11.SINIF
LİSE ARA SINIFLAR KAZANIM DENEMESİ SORU SAYILARI

Türk Dili ve Edebiyatı
Tarih

Coğrafya

Felsefe

Matematik

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

Kimya

Biyoloji
TOPLAM 120 Soru 120 Soru 130 Soru

10 Soru

10 Soru
10 Soru

30 Soru

30 Soru

10 Soru
10 Soru
30 Soru

10 Soru
10 Soru
30 Soru

12 Soru

12 Soru
6 Soru

30 Soru

10 Soru

10 Soru
5 Soru

30 Soru
10 Soru

10 Soru
5 Soru

5 Soru 5 Soru

10 Soru 10 Soru

Fizik

3 Ocak
2025
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7 Mart
2025

4 Nisan
2025

2 Mayıs
2025

1.
DENEME 

SINAVI

* 9. 10.ve 11. Sınıf denemeleri uygulama tarihine kadar olan konuları kapsamaktadır.
* Her sınav için A ve B kitapçığı vardır. Ayrıca soruların video çözümleri ve kazanımları hazırlanmıştır.

8 Kasım 
2024

TYT AYT TYT AYT TYT AYT TYT AYT TYT AYT

9 Kasım 
2024

* TYT ve AYT sınavlarımız tüm konuları kapsamaktadır. 
* Her sınav için A ve B kitapçığı vardır. Ayrıca soruların video çözümleri ve kazanımları hazırlanmıştır.
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